DELL’ANNA Sergio, l’importo di € 5.382,00, oltre IVA e CPA.  

Condanna l’appellante RICCIO Antonietta e la AGRIFLOR SCARL in 

liquidazione, al pagamento, in favore dello Stato, rispettivamente della 

percentuale del 11,70% e del 41% delle spese del giudizio d’appello, pari ad 

€ 272,00 (DUECENTOSETTANTADUE/00). 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Manda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza. 

Così deciso in Roma, nelle camere di consiglio del 12 dicembre 2019 e del 21 

gennaio 2020.